154000000000 - TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - IMPOSTOS E 
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS - (30%); 154210700000 - Transferências do FUNDEB - Complementação da 
União - VAAT - (70%); 154200000000 - TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - COMPLEMENTAÇÃO DA 
UNIÃO - VAAT - (30%). Valor Total: R$ 4.480.185,60 (quatro milhões quatrocentos e oitenta mil cento e oitenta e cinco 
reais sessenta centavos). Fornecedor: QUALITY CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
39.145.774/0001-46, sediada na Avenida Pericles Gusmão, 625, Lot. Parque Candeias, 3 Andar, Sala 19, bairro Candeias 
no município de Vitória da Conquista – Bahia CEP 45.028-175, 15 de agosto de 2025.